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Nazwa

AUDAC AMP523MK2 Mini wzmacniacz
stereofoniczny

Cena 2 140,00 zł

Producent AUDAC

OPIS PRODUKTU

AUDAC AMP523MK2 Miniwzmacniacz stereo 2 x 15 W w interfejsem przeglądarkowym, wersja MK2

AMP523 to miniwzmacniacz stereo ze zintegrowaną funkcją zarządzania przez sieć za pomocą

przeglądarki internetowej, czterema stereofonicznymi wejściami liniowymi i jednym symetrycznym

wejściem mikrofonowym z zasilaniem Phantom. Nominalna moc wyjściowa to 2 x 15 W. Prostota i

niewielkie rozmiary tego modelu, w połączeniu z uniwersalnym zestawem funkcji sprawiają, że

doskonale współpracuje on z małymi instalacjami nagłośnieniowymi, które – ze względu na istniejące

ograniczenia – wymagają kompaktowych i oszczędnych rozwiązań audio, oferujących jednocześnie

wszechstronność i łatwość sterowania. Do najbardziej typowych zastosowań tego produktu należą sale

lekcyjne (w których system audio jest używany w połączeniu z inteligentną tablicą) czy sale

konferencyjne, wymagające automatycznego przełączania między muzyką odtwarzaną w tle, głosem i

dźwiękiem pierwszoplanowym z odtwarzanych prezentacji multimedialnych, jednak okoliczności i

środowisk, w których ten wzmacniacz będzie optymalnym wyborem, jest więcej.Niepozorne rozmiary

idące w parze z bardzo wysoką wydajnością pozwalają ukryć to urządzenie w zabudowie meblowej, na

podwieszanym suficie lub zainstalować pod blatem biurka lub stołu. Zróżnicowany wybór

stereofonicznych wejść liniowych umożliwia równoczesne łączenie wzmacniacza z rozmaitymi typami

źródeł sygnału – np. z laptopami, odtwarzaczami CD lub MP3 czy tabletami – bez konieczności

odłączania mikrofonu. Przełączanie między wejściami, regulacja głośności i sterowanie innymi funkcjami

może odbywać się na wiele sposobów: zintegrowany serwer stron internetowych pozwala panować nad

każdą funkcją urządzenia z dowolnego podłączonego do sieci komputera z przeglądarką internetową – a

więc bez konieczności korzystania z dodatkowego, dedykowanego oprogramowania. Dostępne złącze

RS232 umożliwia sterowanie miniwzmacniaczem AMP523 z dowolnego urządzenia obsługującego

komunikację szeregową: nie tylko z komputera, ale nawet za pośrednictwem systemu inteligentnego

domu lub automatyki przemysłowej. Alternatywny sposób sterowania, przeznaczony dla użytkowników



smartfonów i tabletów, to specjalnie do tego celu opracowana bezpłatna aplikacja mobilna AUDAC

Touch™,gwarantująca użytkownikowi pełną kontrolę nad systemem i możliwość jego konfigurowania z

dowolnego urządzenia, z dowolnego miejsca i w dowolnym momencie . Nie na tym koniec: transmisją

sygnału i głośnością na wyjściu wzmacniacza można też sterować za pomocą opcjonalnego panelu

ściennego MWX43 lub MWX45, instalując go w jednym lub kilku miejscach obiektu. Natomiast dzięki

technologii klasy D, trybowi czuwania i zawartemu w zestawie zasilaczowi impulsowemu, ten model

wzmacniacza spełnia najwyższe wymagania w zakresie efektywności energetycznej i ochrony

środowiska. Warto też wspomnieć o możliwości dokupienia uchwytów instalacyjnych zaprojektowanych

specjalnie dla rodziny produktów AUDAC S-Box, ułatwiających ich montaż zabudowie meblowej, pod

blatami i w szafach 19".

Najważniejsze cechy:

• Modularna, wielofunkcyjna obudowa S-box™• Współpraca z aplikacją AUDAC Touch™• Lekki

wzmacniacz klasy D• Porty RS232 i TCP/IP• 4 niesymetryczne stereofoniczne wejście liniowe• 1 wejście

mikrofonowe• Priorytetowe wejścia audio z zasilaniem Phantom

Zastosowania:

• Obiekty mieszkalne• Szkoły, uczelnie, ośrodki szkoleniowe• Biura
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